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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
ABRIL 2023 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
 
 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 00273  01  00002  60,000.00 14-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495 JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/05/2023 11:16:53

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 00196

 00472

 00509

 00522

 00529

 00540

 00548

 00550

 00554

 00556

 00563

 00572

 00575

 00578

 00583

 00606

 00614

 00640

 00642

 00650

 00653

 00658

 00663

 00665

 00669

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,485.00

 64.00

 132.00

 64.00

 182,261.20

 44.00

 132.00

 132.00

 44.00

 88.00

 44.00

 44.00

 132.00

 132.00

 44.00

 4,140.00

 112,125.00

 3,120.00

 4,140.00

 3,450.00

 66.00

 44.00

 132.00

 3,600.00

 3,600.00

14-ABR-23

12-ABR-23

14-ABR-23

12-ABR-23

14-ABR-23

13-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

13-ABR-23

18-ABR-23

12-ABR-23

14-ABR-23

12-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

19-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995286070

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-1986-13865

0801-1988-06200

0704-1992-00527

0501-1991-06354

0101-1983-02866

0801-1991-15426

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0801-1988-13980

0803-1980-00901

0801-1984-15105

05019004475325

1620-1994-00599

0408-1994-00078

0501-1988-07934

1208-1968-00213

1304-1996-00169

0615-1993-00747

0501-1995-06025

1708-1990-00242

0209-1997-00627

0801-1985-15186

0209-1981-00093

1518-1989-00163

0801-1989-21953

0605-1994-00194

1709-1996-00247

0614-1998-00087

0801-1984-15105

0801-1978-12091

0502-1964-00567

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0801-1992-14228

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0801-1973-00500

0501-1978-09439

0801-1975-21656

0801-1988-06200

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

REYTEL S DE RL DE CV

GLORIA ESTEFANY SABILLON LOPEZ

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

DENIS JAVIER MARTINEZ RAPALO

WILFREDO CARDONA PEÑALVA

YOLANI ADALILA MELGAR RIVERA

HORLIN ALEXANDER DAVILA PEREZ

MARIA ALEJANDRA FERNANDEZ PAZ

WENDY YANIRA CASTILLO AVILA

SANDRA YOLIBETH CARDOZA NUÑEZ

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

RAUL ANTONIO ALVARADO MAYORQUIN

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

HOMER ULISES REYES MEDINA

YESLY ILIANA CANALES ALCERRO

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/05/2023 11:16:53

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 00669

 00672

 00676

 00684

 00703

 00723

 00727

 00731

 00733

 00743

 00745

 00765

 00766

 00767

 00769

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,600.00

 110.00

 44.00

 132.00

 88.00

 3,900.00

 44.00

 176.00

 66.00

 110.00

 132.00

 619.38

 619.38

 111,765.62

 66.00

20-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

24-ABR-23

27-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

27-ABR-23

24-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 440,131.58
 440,131.58
 440,131.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0711-1976-00078

0801-2000-03666

0704-1992-00527

0801-1991-15426

0816-1986-00547

0826-1982-00150

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0801-2000-03666

0801-1973-00500

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0704-1992-00527

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1993-19575

0801-1988-13980

0801-1991-15426

0704-1992-00527

0711-1976-00078

2301001

2301001

05019004475325

0501-1991-06354

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DAVID JEREZANO CARVAJAL

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

REYTEL S DE RL DE CV

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2023 11:05:46

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 00394

 00395

 00399

 00431

 00433

 00437

 00440

 00452

 00454

 00468

 00508

 00517

 00532

 00539

 00544

 00549

 00552

 00553

 00555

 00562

 00564

 00566

 00574

 00577

 00582

 00615

 00637

 00645

 00646

 00652

 00655

 00657

 00659

 00660

 00662

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 875.00

 515.63

 1,406.25

 843.75

 8,765.63

 437.50

 10,937.50

 6,468.75

 281.25

 281.25

 281.25

 16,031.25

 281.25

 359.38

 281.25

 515.63

 687.50

 1,406.25

 396.88

 562.50

 1,741.00

 1,406.25

 281.25

 281.25

 765.63

 193.75

 1,000.01

 281.25

 281.25

 4,031.26

 1,406.25

 281.25

 3,000.01

 3,203.13

12-ABR-23

12-ABR-23

14-ABR-23

13-ABR-23

18-ABR-23

13-ABR-23

14-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

14-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

13-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

12-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

19-ABR-23

14-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1323-1994-00112

0409-1990-00462

0801-1984-15499

0801-1976-00037

0501-1996-10430

0501-1995-06025

0104-1961-00107

0409-1990-00462

0615-1981-01214

1601-1985-00511

0801-1980-14723

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-1996-20458

0801-1988-06200

0704-1992-00527

0501-1991-06354

1801-1983-01051

0101-1983-02866

0801-1991-15426

0801-1991-15426

0501-1991-06354

0801-1992-08234

0803-1980-00901

0801-1988-13980

0803-1980-00901

1804-1990-02490

1804-1990-02367

0501-1991-06354

0711-1976-00078

1505-1982-00354

0801-1966-02397

0803-1980-00901

1501-1973-00756

0502-1964-00567

1411-1985-00146

0501-1992-01089

0501-1991-06354

0801-1991-15426

0209-1984-01763

0703-1996-01759

0706-1983-00092

0704-1995-00678

1323-1994-00112

HEIDY ARELY FLORES LARA

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

MARIA ALEJANDRA FERNANDEZ PAZ

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

ALEJANDRA NAZARETH HERNANDEZ VALLECILLO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JESSE MARDER HERNANDEZ MIJANGO

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

SILVIA ROMERO ARIAS

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

OLFANI SOLIS BARRERA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ REYES

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

GLORIA DORIN MONCADA FLORES

MARLON JOEL PONCE DIAZ

HEIDY ARELY FLORES LARA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2023 11:05:46

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 00662

 00671

 00675

 00677

 00681

 00682

 00687

 00701

 00726

 00729

 00732

 00742

 00744

 00768

 00770

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,203.13

 10,937.50

 5,400.01

 1,671.88

 13,000.01

 600.01

 2,000.02

 9,000.01

 74,265.63

 6,390.63

 18,328.13

 67,906.26

 60,859.38

 281.25

 562.50

14-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

27-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

27-ABR-23

24-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 342,769.29
 342,769.29

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1973-02985

0826-1982-00150

1208-1992-00510

1004-2000-00352

0801-1973-02985

1701-1994-00415

0801-1990-10767

0801-1975-21656

0706-1962-00051

0801-1994-10533

0810-1986-00067

0816-1986-00547

0801-1973-07117

0801-1988-06200

0801-1987-13475

0101-1999-00083

1520-1990-00282

0101-1963-01009

0801-2000-03666

0801-1991-00383

0704-1995-00483

0801-1987-21844

0501-1978-09439

0801-1976-08909

0801-1986-12519

0801-1990-19481

0801-1993-19575

0801-1988-13980

0301-1992-00819

0301-1987-00200

0801-1991-15426

0801-1992-21021

0801-1997-18935

0801-1980-13987

1707-1965-00033

0801-1992-22049

0704-1992-00527

0801-1987-01323

0827-1985-00020

0801-1964-08431

0801-1987-01521

0711-1976-00078

0501-1991-06354

0101-1963-01009

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DAVID JEREZANO CARVAJAL

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

JULISSA ALEXANDRA FIGUEROA LANZA

ANA CAROLINA RIVERA ZUNIGA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JESSICA SUYAPA PINEDA RODRIGUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ANGEL DAVID ALVARADO TORRES

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

NESMY LINETT RICO GALLEGOS

LESBY MARIELA CABRERA ESTRADA

FABIOLA SIERRA MARTINEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

KATY YESENIA FLORES RODRIGUEZ

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

JASMIN LYLYBET MURILLO RUIZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

GRACIELA CABRERA VASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

ANDREA JULISA VINDEL VALLADARES

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON



PASAJES Y VIATICOS
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 0037 
Institucion: SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

 342,769.29TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/05/2023 11:15:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00533

 00648

 00667

 00721

 00754

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 1,982.00

 1,164.00

 1,000.00

 17,247.18

12-ABR-23

18-ABR-23

24-ABR-23

21-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,393.18
 23,393.18
 23,393.18

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-20458

0801-1992-08924

0401-1982-00383

0801-1991-24487

05019995125457

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

04/05/2023 11:06:26

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

04/05/2023 11:12:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0037 

 001

 00320

 00320

 00435

 00649

 00651

 00664

 00668

 00722

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 5,750.00

 6,808.00

 3,450.00

 1,251.40

 3,600.00

 3,450.00

 3,900.00

14-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

19-ABR-23

18-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

24-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,509.40
 30,509.40
 30,509.40

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

08019014639780

0801-1974-05328

0801-1978-12091

0301-1983-01643

0801-1992-14228

0801-1988-06200

0801-1975-21656

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0711-1976-00078

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0803-1980-00901

0801-1973-00500

0704-1992-00527

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-2000-03666

0801-1988-06200

0816-1986-00547

0704-1992-00527

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1973-00500

0803-1980-00901

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

SENOVIA MARIA LOPEZ GUILLEN

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
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 0037 

 001

 00232

 00232

 00254

 00274

 00274

 00276

 00285

 00301

 00301

 00457

 00636

 00639

 00647

 00654

 00666

 00696

 00699

 00718

 00724

 00725

 00753

 00761

 00762

 00779

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00003

 00004

 00005

 00003

 00004

 00003

 00004

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 23,751.30

 64,086.88

 18,400.00

 18,400.00

 25,300.00

 13,800.00

 99,999.99

 99,999.99

 35,000.00

 1,644.16

 929.11

 726,628.29

 4,974.00

 92,059.03

 37,774.48

 7,615.71

 2,000.00

 839.69

 733.95

 6,207.33

 2,000.00

 929.11

 353.40

14-ABR-23

19-ABR-23

27-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

25-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,307,177.72
 1,307,177.72
 1,307,177.72

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

0714-1967-00231

0201-1962-00187

1301-1976-00241

1301-1976-00241

1009-1973-00020

0311-1961-00114

01019008128319

01019008128319

0703-1971-01988

08019002267076

1703001

0801001

05019001049734

0801001

0804003

0804003

01019008128319

1009-1973-00020

1009-1973-00020

0801001

01019008128319

1703001

0805006

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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